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Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření č. 3IZ:aZL
Zastupitelstvu předloženy ke schváení úpravy rozpočtu:

Změna záv azných u kazatelŮ

Půvadní pozměná Název

Příjmy
Par Pot arg7 or*
@oo xxxx
3632 xxxx

xxxxx rcofix
Xxxxx Xxxxx

13 841305,15

21 111,00

132 81439

655,00

13 374 119,54 Bez paragrďu

2t 766,{n Pohřebnicwí

Příjmy celkem 13 862 416,15 133 469,39 13 995 885,54

Výdaie
Par Pol olg7 ore Původní Změna po změně Název

1012 xx)o(
2219 xxxx
2327 xxyů(
3113 xxxx
3519 xxxx
3612 xxxx
3613 XxXx
3635 xxxx
3639 xxxx
3745 xxxx
5512 xxxx
6171 xxxx
6402 Xxxx

xxxxx xxx)fi
xxxxx xxxxx
xxxxx xXXxX
xxxxx Xxxxx
xxxxx xxxp(
xxxxx xxxxx
Xxxxx xxxxx
xxxxx xXXxX
XXXXX Xxxxx
xxxxx Xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

10 0&},oo

2o8 9oo,00

44 500,00

1657 000,00

90 000,00

212 500,00

123 5oo,00

25 000,00

2 394 900,00

172 500,00

t93 500,00

6 119 016,15

0,00

16 4oo,o0

20 000,00

180 000,00

63 475,00

18 000,00

8 o00,o0

45 000,00

15 000,00

1000,00

45 000,00

28 000,00

-423 068,36

116 662,75

26 4@,@ Podnikánía re§truktur. v zeměd. a potr.

228 900,00 ostatní záežitosti pozemních komunikací

224 500,00 Odvádění aěištění odpadních vod a
1 720 475,00 Základní školy

108 000,00 ostatní ambulantní péěe

22O 500,00 Bytové hospodářství

168 500,00 Nebytové hospodářství

41 OO0,0O Územní plánovárí

2 395 900,00 Komunání služby a tizemní rozvoj jinde

217 500,00 Péěe ovzhled obcíaveřejnou zeleň

221 500,00 Po*ární ochrana- dobrovolná část

5 695 947,79 Činnost místní správy

116 §62,75 Finanční vypoí&ání
Výdaie cglkem LL252 316,15 133 469,39 1t 385 785,54

Důvodová zpreva k rozpočtovému opatření č. 3

V souladu s ustanovením § 16 zákonač.25O{2OOO Sb., o rozpočtových pravidlech územních
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna
ukazateli).
Zpracoval: Beránková Milena
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